
Bílichov
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Slaný GPS souřadnice: 50.262051N, 13.916359E

Nadmořská výška: 365 m n. m. První pís. zmínka: 1407 (617 let) Katastrální výměra: 1 220 ha

Počet obyvatel: 203 PSČ: 273 74

Adresa URL: www.bilichov.cz 

Současnost obce Bílichov
V srpnu 2007 obec slavnostně oslavila 600 let svého založení. K této příležitosti vydala i různé
upomínkové předměty.
Vedení Bílichova se snaží o maximální využití dostupných dotací. Proto jen za poslední dva roky bylo
například zrekonstruováno dětské hřiště, výklenková kaplička, částečně pohostinství, bylo
provedeno nové dopravní značení a opravena cesta.
V blízké budoucnosti má být realizován projekt VODA, který začal již před třemi lety. Počítá se s
ozvučením zvonu v obecní kapličce, na který se složili místní obyvatelé, či s pokračováním
rekonstrukce pohostinství.
O kulturní život se stará zejména neformální sdružení žen, nazývaných také BIS, Babská Informační
Služba. Díky ochotě těchto žen je možné ve vesnici pořádat řadu akcí včetně pravidelných
vánočních a velikonočních výstavek, Dětský karneval, Den matek, Den dětí, Čarodejnice, Posvícení i
celou řadu výletů a zájezdů.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7321/bilichov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 19:49:39


